Ephraim minime impugnaret. Verum quia ille qui

paci hominuminvidet et saluti.novasillicdissensio-

nis matcrias seminavit,ne superexcrcscentezizania

triticum suffocetur cum labore tanto etstudio se-

minatum, dilectum filium noslrum Petrum, tiluli

Sanctae Mariae in Aquiro diacono cardinalem,

apostolica? sedis legatum, virum utique litteralum.

providum et honestum, qucm inter casteros fratrcs

nostros specialis charitatis brachiisamplexamur,ad

parles illas a latore nostro destinamus, qui aucto-

ritate ac vice nostro pacis fcedera jampridem inita*

corroboret et continnet,et ut vir polens in opere et

sermone,novellam plantationem irrigans in lide fo-

veat et consolidet orthodoxa.et generalites destruat

et evellal.sdificet atque plantet quae destruendaet

evellenda, nec non a;dificanda viderit et plan-

tanda, corrigendo et reformando quod correctio-

nis et reformationis officio cognoverit indigere.

Quocircauniversitatemvestramtponcu.usptexhorla-

mur altentius.per aposlolica vobis scripta districte

pra?cipiendomandantesqu»tenuslegatumipsumsic-

utpersonamnostram.imonosin ipso.recipienteshe-

nigne ac honorifice pertractantes.eaquae statuenda

duxerit vel etiam corrigenda recipiatishumiliteret

inviolabiliter observetis. Alioqui sentenliam quam
rationabiliter lulerit in rebelles ratam habebimus et

faciemus, auctore Domino, inviolabiliterobservari.

Datum Laterani,xvi Kal. Eebruarii, pontificatus

nostri. anno scxto decimo.

CLXVIII

.

SANCTI ATHANASII CETERISQVE ABBATIBIS ET MONA-

CIS MONTIS-SANCTI

Recipitintur suh protccliane sedis apottolic:?.

(Laterani, vm Kal. Fcbruarii.)

rielationeilluslriumetmagnorumvirorumnostro-

rumcstapostolatuidoclHralumquod illequiestnions

domus Domini pnparatus in vertice montium, ut

ad eum confluant omnes gentes, Sanctus videlicet

eanctorum.qui Ecclesiaifundamcntain sancla nion-

tibus collocavit,niontcm vcstrum supcr mare situtu
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ad inhabitandnm suis fidelibuspraeelegit : qui cire- A
ctum sui nominis et numinis in se habens, licet

aridus sit et asperde tcmporalis fertilitatis gratia

destitutus, esl tamen intcr alios mundi montes

maxima spiritualium ubertate mirubiliter fecun-

dalus. Nim cum trecent ;

s monasleriis ct gloriosa

religiorum virorum multitudine arctam et pau-

perem vitam ducentiumdecoretur,tantausquemodo

refloruit cxcellentia honcstatis,lanta religionis exi-

mirc claritate refulsit, ut de ipso cum Jacob recte

possit quis dicere admirando: Ycre sanctus est iste